[image: ]
PROCESSO SELETIVO - Nº 01/2022
Edital nº 004/2022
O MUNICÍPIO DE PALMITOS, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Decreto n° 83/2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação da inscrição abaixo relacionada no Processo Seletivo nº 01/2022, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2022, após análise dos recursos.

	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO

	INSC.
	NOME
	NASC.

	223226
	ROSELEI MARIA BERNARDI REINHEIMER
	19/02/1967

Art. 2º - A candidata homologada na presente data, devem observar a data, horário e local de provas estabelecidas no edital 03/2022.

Art. 3 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _Hlk105400985]
Palmitos - SC, 23 de novembro de 2022.

DAIR JOCELY ENGE
Prefeito Municipal

RODRIGO HENRIQUE TIMM
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos do
Município de Palmitos - SC
image1.png